[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
SETOR
SUBSETOR

[bookmark: _Hlk533689604]OFÍCIO Nº XXX/2020/CEXEC/PROAD/UFCA

[bookmark: _Hlk533689616]Juazeiro do Norte-CE, 7 de janeiro de 2020.
Ao senhor
Silvério de Paiva Freitas Júnior
Pró-Reitoria de Administração
Universidade Federal do Cariri

Prezado Senhor,
Solicitamos autorização para EMPENHO no corrente exercício, UGR: XXXXXX conforme informações abaixo:

	Processo:
	Pregão:

	Objeto:

	Nº Contrato:
	Vigência do Contrato:

	Fornecedor:

	CNPJ:
	E-mail:

	MÊS
	VALOR A EMPENHAR

	JANEIRO

	FEVEREIRO

	MARÇO

	ABRIL

	MAIO

	JUNHO

	JULHO

	AGOSTO

	SETEMBRO

	OUTUBRO

	NOVEMBRO

	DEZEMBRO

	SOMA

	VALOR PREVISTO PARA REAJUSTE

	TOTAL

	VALOR DO REAJUSTE

· Em casos de contratos cujo empenho é realizado por item (exemplo: serviço de telefonia), utilizar TABELA como informação adicional a esta solicitação;
· Os valores anuais estimados para reajuste, repactuação e/ou replanilhamento deverão ter como base os valores do contrato vigente.

TABELA

	SOLICITAÇÃO DE EMPENHO                                                       MÊS:

	Nº ITEM
	DESCRIÇÃO DO ITEM
	[bookmark: _GoBack]QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	GRUPO X

	TOTAL

Atenciosamente,

Túlio Bessa Almeida Gonçalves
Coordenador Executivo – PROAD/UFCA
SIAPE xxxxxxx
[image: ][image: ]
image1.png
a1

//. wh

4 V/‘)"< (ll' \ \)

A ‘V//, m.r ..4 7S
& &(/ Slign: '-m-..m-. A Q&S
//’0/ Gl AFE DERAT\\H\““

image2.jpg
Wm UNIVERSIDADE Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 | Cidade Universitdria +55 (88) 3221-9200
FEDERAL DO CARIRI Juazeiro do Norte/CE | CEP: 63.048-080

image3.jpeg
W UNIVERSIDADE Av. Tenente Raimundo Rocha, s/n° | Cidade Universitaria +55 (88) 3221-9200
FEDERAL DO CARIRI Juazeiro do Norte/CE | CEP: 63.048-080